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Det fremgår av våre arkivundersøkelser at det ikke finnes kjente kulturminner fra forhistorisk eller nyere 
tid i overgangen trase - mark langs planen. 

Likevel viser våre arkivundersøkelser at det finnes flere kjente kulturminner fra forhistorisk og nyere tid i 
nærheten av dagens trase. (Se vedlegg 1 og 2) 

Selv om disse kulturminnene befinner seg utenfor dagens trase, kan det likevel finnes indikatorer på 
automatisk freda kulturminner i overgangen fra dagens trase og marka. 

Av søknaden fremgår det at det skal rettes ut en sving, anlegges et massetak og utføres sprengning. 

I dette området har vi ingen opplysninger om kjente kulturminner. 

Grunnene til dette kan enten skyldes at tidligere registreringer som er utført i forbindelse med utarbeidelse 
av økonomisk karverk, har vært mangelfulle eller at det ikke har vært foretatt kulturminne- registreringer 
der tidligere. 

Det er overveiende sannsynlig at det kan finnes fredete kulturminner i dette området. Flere steder i 
nærheten av dagens trase finnes gamle setervoller. Ved slike setervoller kan det finnes spor av forskjelli ge 
typer anlegg som kan være knyttet til seterdriften. Slike kulturminner kan for eksempel være fangstanlegg, 
kullgroper, milebunner, jemvinneanlegg, gamle veifar, røyser, boplasser og gamle steingjerder. (På 
vedlegg 2 har vi markert slike kulturminner med rødt og gult). 

For å avgj øre om slike kulturminner finnes i de berørte områder eller ikke, må vi gjennomføre en befaring 
i planen, spesielt der det skal utføres større inngrep. 

Vår befaring kan tidligst bli utført en gang utpå sommeren, når marka i området er fri for snø og 
sannsynligheten for at frosten under markens overflate har smeltet. 

Avtale om befaringen rettes da til kulturavdelingen, på telefonnummer: 32 80 86 60. 
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Kulturminneregistreringer utført 

Det er nå foretatt kulturminneregistreringer i overgangen trase - mark langs den ovennevnte fjellveien. Da 
det ikke ble funnet automatisk fredete eller nyere tids kulturminner har vi ingen merknader til 
opprustningen av veien. 

Vi vil imidleritd gjøre oppmerksom på at dersom det skulle dukke opp automatisk fredede kulturminner 
under anleggsarbeidet, må arbeidet straks stanses og kulturavdelingen varsles jf kulturminneloven § 8.2. 
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